Órgão da Administração 
Pública Direta ou Indireta 
nos últimos 24 (vinte e 
quatro) meses por 
descumprimento de 
cláusula contratual, 
violação do regimento 
interno ou inobservância 
de normas de seu 
respectivo Conselho 
Profissional; 

24 horas* 

R$ 11.076,27 
(onze mil e 

setenta e seis 
reais e vinte e 
sete centavos) 

6. Não ter sido exonerado ou 
demitido por justa causa, de 
entidade de serviço público, 
ou do CISSUL/SAMU nos 
últimos 24 (vinte e quatro) 
meses por decisão emanada 
em processo de sindicância; 

As vagas para cadastro reserva, acima descritas são para os seguintes municípios: